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Hvor står ofte diskusjonen?

Byutvikling



Utvikling	 										          Bevaring
Stygt		 											           Pent
Aktivitet											           Ro
Moderne											          Tradisjonelt
Høyt													             Lavt
Storby												            Småby
Tett													             Spredt
Naturvern										          Utbygning













Hva er Hønefoss ?
Hva er Lloyds marked?

Hvordan skal dette området møte fremtiden?
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Tømmertorget
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Lloyds marked

Pipeplassen
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Ved å etablere to nye offentlige byrom bindes område sammen.  Hønefoss sentrum har noen velfungeren-
de plassrom av ulik karakter, men trenger flere møteplasser spesielt for barn og unge. Tømmertorget og 
Pipeplassen bindes sammen med Øya-området og kobles opp mot eksisterende plassromfrekvens. Det er 
viktig at disse lokaliseres med en kort gangavstand og visuell forbindelse som inviterer til utvidet bruk. På 
denne måten sikrer en underliggende robust struktur en ytterlige forbindelse mot sentrum.

2.1 Diagrammer
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For å bryte eksisterende barrierer etableres en tverrforbindelse langs Rørgata på gateplan som forbinder 
boligområde og grøntområde langs elva med Øya området. Det etableres også en ny diagonal forbindelse 
fra broen og til den nye Pipeplassen via Tømmertorget for myke trafikanter. Denne forbindelsen tilfører en 
viktig visuell kontakt til den gamle pipa fra Tømmertorget og trekker oppmerksomheten mot lyset og akti-
viteten på Pipeplassen og videre inn mot Øyaområdet. 
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D      et helhetlige prosjektet med  lloyds marked fra Tømmertorget.
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2.2 Tømmertorget
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Lloyds marked



Illustrasjon Lloyds marked sett fra Brua mot byen. Fasaden har elementer inspirert fra historien med tømmerfløting og produksjon på Bruget. 
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Pipeplassen på vestsiden av Lloyds marked
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Illustrasjon ny plass etableres foran den gamle fasaden mot syd og klokketårnet til Lloyds Marked
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Rørgata etableres for å synliggjøre teglfasaden mot syd og aktivisere denne som inngang til Lloyds Marked
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Bruget-Tippen Lloyds marked
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Lloyds marked inngang fra Tømmertorget og diagonalen gjennom bygget og til Pipeplassen
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Lloyds marked inngang fra Tømmertorget og diagonalen gjennom bygget og til Pipeplassen Lloyds marked i skumringen med klokketårnet, sett fra sydøst på Tømmertorget 
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Den nye Rørgata mellom Lloyds marked og Kraftverket. 
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Plassen for enden av Rørgata og den gamle teglfasaden med klokketårnet



Aspen Art Museum / Shigeru Ban ArchitectsCasa Morchiuso / Marco CastellettiCasa CI / Vallejo Arquitectos

5.7 Referanser til flettet trefasade
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Fasadestudier Lloyds marked
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Fasadestudier Lloyds marked
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